
                                 
R E P U B L I K A    H R V A TS K A 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE 
GRADSKO VIJEĆE  
KLASA: 320-02/23-01/5 
URBROJ: 2186-26-01-23-1 
Varaždinske Toplice,                2023. 
           
 
           
     
Na temelju članka 29. stavka 10. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“, broj 
20/18. 115/18., 98/19. i 57/22.), Pravilnika o dokumentaciji potrebnoj za donošenje Programa 
raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske („Narodne novine“, 
broj 98/22.), članka 31. Statuta Grada Varaždinskih Toplica („Službeni vjesnik Varaždinske 
županije“, broj 10/21.) i članka 26. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Varaždinskih Toplica 
(„Službeni vjesnik Varaždinske županije" broj 7/13., 26/13., 4/18., 83/19., 10/21., 89/21. – 
pročišćeni tekst, i 102/22.), Gradsko vijeće Grada Varaždinskih Toplica, na prijedlog 
gradonačelnika, na sjednici održanoj                   donijelo je  

    O D L U K U 

o donošenju Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 
Republike Hrvatske za Grad Varaždinske Toplice 

 

Članak 1. 

Donosi se Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike 
Hrvatske za Grad Varaždinske Toplice. 

Program raspolaganja iz stavka 1. ove Odluke sastavni je dio ove Odluke. 

Članak 2. 

Nakon donošenja ove Odluke od strane Gradskog vijeća Grada Varaždinskih Toplica, 
Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za Grad 
Varaždinske Toplice objavit će se na mrežnim stranicama Grada Varaždinskih Toplica. 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku 
Varaždinske županije“. 

 

          PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 
 
        Ljubica Nofta, dipl.oec. 


